
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SOVERATO 1° 
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Via Olimpia, 14 - 88068 -  Soverato  - (CZ)  
 Telefono 0967/21161 e Fax n. 0967/21161 

Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792 
@-mail: CZIC869004@istruzione.it      web site : www.icsoveratoprimo.gov.it 

 

 

Prot. N 7599                 Soverato 18/09/2019 

All’Ing. Mario Cassano 

mario.cassano1@ingpec.eu 

 

Albo on line 

 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA: RSPP 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 VISTO il verbale di apertura buste e di aggiudicazione provvisoria, da parte della 

commissione riunitasi in data 17/09/2019, della gara per l’individuazione dell’RSPP 

dell’Istituto. 

 CONSIDERATO che le operazione di gara si sono svolte nel rispetto della normativa 

vigente in materia 

 RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria della gara  

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione in via provvisoria della gara per la fornitura del servizio di RSPP all’Ing. Mario 

Cassano  

 

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine 

di 5 giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’albo on line della scuola.  

Decorsi i termini sopra indicati l’aggiudicazione diventa definitiva e si procederà alla stipula del 

contratto con l’avente diritto. 

 

Il contratto avrà la durata di anni uno dalla stipula del contratto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

        Maria Spanò 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
       ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

 Il Responsabile del Procedimento   

          DSGA Antonio Scalzi 

http://www.icsoveratoprimo.gov.it/
mailto:mario.cassano1@ingpec.eu

